SRD10005
Strømtrafo-måletrafo 1000/5A 5VA kl. 1
Merke:  Hager
GTIN: 4049857139392
Elnummer: 8056088
Strømtransformator med slagfast plasthus. For strømskinne eller kabel, BG
613, 1000/5A 5VA klasse 1. Kabeldimensjon Ø 45, samleskinne 60 x 10, 50 x
30. BG613: h108 b85 d30/ 47/ 64mm. BG613: SRD08005, SRD10005,
SRD15005
ETIM data:
Modell / utførelse Plug In strømstrafo
Primær merkestrøm In 1000 A
Sekundær merkestrømstyrke 5 A
Sekundær merkeeffekt, synlig effekt 5 VA
Effektforbruk 8 W
Nøyaktighetsklasse 1
Overstrømsbegrensningsfaktor FS 5
Kalibrert Nei
Med berøringsbeskyttelse Ja
Åpningens høyde 45 mm - 45 mm
Åpningens bredde 65 mm - 65 mm
Åpningsdiameter 45 mm
Hurtigfeste Nei
Med kobberskinne Nei
Sekundær tilkobling Skrukobling
Antall primærinnganger 1
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
SRD10005
1